РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Распоряжение
17 мая  2011 год                             №17                       ст.Новороговская
«О внесении изменений в распоряжение Администрации Новороговского сельского поселения от 15.12.2010 года № 39 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района в текущем финансовом году»
      Внести в распоряжение Администрации Новороговского сельского поселения от 15.12.2010 года № 39 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района в текущем финансовом году» следующие изменения:

      1. Дополнить распоряжение Администрации Новороговского сельского поселения от 15.12.2010 года № 39 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района в текущем финансовом году»:

- пунктом 4 следующего содержания «Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания».

      2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 15 декабря 2010 года.

       3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
   Глава Новороговского
   сельского поселения

В.Г.Сорока